dalla Frazione di Piano Tavola e del Comune di Misterbianco,di facile
collegamento alle principali arterie Provinciali e autostradali proponiamo in
vendita elegante Villa singola unico livello pi&amp;ugrave; cantinato luminoso
situata su un lotto di terreno di 1700 (Mille settecento) mq. disposta ed articolata
nel seguente modo: Piano Terra: Ingresso salone cucina 45 mq,tre camere da
letto rispettivamente da 10,11 e 17 mq.,bagno lavanderia e corridoio disimpegno
per 120 mq. Cantinato luminoso unico ambiente non rifinito mq.60. Classe